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We wtorek przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze tego dnia o 7.00 i 18.00. W1.
czasie mszy świętych będzie możliwość złożenia deklaracji Duchowej Adopcji Dziecka
Poczętego. W piątek przypada 4 rocznica ingresu Księdza Arcybiskupa Metropolity do
Archikatedry Oliwskiej. Tego też dnia na naszą parafię przypada dzień adoracji Najświętszego
Sakramentu. Przez cały rok kolejne parafie naszej archidiecezji są wyznaczone do adoracji.
Adoracja będzie od 7.30 do 9.00 i od 15.00 do 17.00 gdy rozpocznie się Droga Krzyżowa dla
dzieci. Kościół tego dnia będzie otwarty od rana do zakończenia mszy wieczornej.
Za tydzień w niedzielę 30 marca rozpoczną się w naszej parafii rekolekcje wielkopostne które2.
głosić będzie ks. Jacek Szubrycht pochodzący z Gdyni a pracujący we Włoszech w mieście
L’Aquila. Program rekolekcji jest tradycyjny. Zaczynamy na wszystkich mszach w niedzielę.
Następnie w poniedziałek, wtorek i środę do wyboru nauki na mszach o 9.00, 18.00 i 19.30. W
związku z tym przez te trzy kolejne dni rekolekcji nie będzie porannej mszy o 7.00.
Za tydzień, w niedzielę 30 marca  będzie możliwość wsparcia Hospicjów w ramach akcji Pola3.
Nadziei na Pomorzu. Szczegółowe informacje na plakatach w gablocie i na stronie
www.polanadzieinapomorzu.pl
Kurs przedmałżeński dla narzeczonych przygotowujących się do zawarcia sakramentu4.
małżeństwa  odbędzie się w parafii Chrystusa Zbawiciela w Gdańsku Osowej w dniach 11-12
kwietnia (piątek wieczorem i sobota). Szczegóły i zapisy na stronie internetowej parafii
www.zbawiciel.gda.pl w zakładce /Ślub./
Dziś, w niedzielę kolejne nabożeństwo Gorzkich Żali o 17.15. W piątek Droga Krzyżowa o 17.005.
dla dzieci i o 18.00 dla młodzieży i dorosłych.
Z soboty na niedzielę przestawiamy zegarki godzinę do przody i w związku z tym śpimy6.
godzinę krócej :(
Zapraszamy na cykliczne spotkanie w Roku Jubileuszowym dla małżeństw w najbliższą sobotę7.
29 marca do parafii w Matemblewie na godzinę 12.00 na mszę i po niej konferencję
zatytułowaną "Dialog męskości z kobiecością". Bliższe informacje tutaj:
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/9504/dialog-meskosci-z-kobiecoscia-czyli-jak-on-i-ona-
kupuja-smietane
Dzisiaj w parafii św. Mikołaja w Gdyni Chyloni o 18.30 dzień skupienia dla osób żyjących w8.
związkach niesakramentalnych. Bliższe informacje tutaj:
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/9327/dzien-skupienia-dla-osob-zyjacych-w-zwiazkach-n
iesakramentalnych - prowadzić je będzie O. Adam Szustak
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